Российская   Федерация
Поярковский сельский Совет народных депутатов
 Михайловского района    Амурской области

                                (седьмой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
01.12.2020 г.

           № 40/124
Об инициативе проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения о бюджете Поярковского сельсовета на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов

 На основании положения о бюджетном процессе Поярковского сельсовета принятого Решением Поярковского сельского Совета народных депутатов  от 06.08.2020 г.

РЕШИЛ:
1.  Вынести на публичные слушания проект решения сельского Совета народных депутатов о бюджете Поярковского сельсовета  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
 И.о. главы Поярковского сельсовета                                                      Т.В.Хабибулина
Председатель Поярковского

Сельского Совета народных депутатов                                                      В.И.Пинега